
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00057 | Caderno 1

Portaria

           CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 
              AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA 
                     TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com 
                                     CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09 
 
 
 
PORTARIA Nº 027/2021 
08 de outubro de 2021 
 
 

“Exonera  Vereador  Municipal  de  Ipecaetá” 
 
 
 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica 

Municipal.  

 
 

R E S O L V E:  
 

Art. 1º Exonerar por falecimento o Exmo. Sr. SIVALDO ALVES 

BARRETO, brasileiro, maior, do cargo eletivo de vereador da Câmara 

Municipal de Ipecaetá. 

 

Art. 2º A presente portaria entrar em vigor na data de sua publicação 

revogada às disposições em contrário.  

 

Gabinete do Presidente da Câmara de Ipecaetá, 08 de outubro de 2021. 

 

 

 

ZAQUEU PEREIRA BASTOS 
Presidente  

 
 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C1BC24F0FA20CF26BF7DF3D6BAE18FD


		2021-10-15T09:00:33-0300




